2022 年 3 月 28 日
株主各位

東京都渋谷区渋谷一丁目 1 番 8 号
株式会社ファンコミュニケーションズ

代表取締役社長 柳澤 安慶

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご

連絡をさせて頂きます。

記

１修正箇所
  22 ページ
  ２．会社の現況

(3) 会社役員の状況
⑦ 取締役及び監査役の報酬等の総額

２修正内容

（下線部は修正箇所であります。）

  （修正前）

  ⑦ 取締役及び監査役の報酬等の総額

区  分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額(千円）

対象となる

役員の員数 基 本 報 酬
業 績 連 動

報 酬 等
株 式 報 酬

取 締 役 109,631 106,000 － 3,631  ６名

（うち社外取締役）   (7,200)   (7,200) (－) (－) （２）

監 査 役  15,000  15,000 － － ３

（うち社外監査役）  (15,000)  (15,000) (－) (－) （３）

合 計 124,631 121,000 － 3,631 ９

（うち社外役員）  (22,200)  (22,000) (－) (－) （５）

  （修正後）
  ⑦ 取締役及び監査役の報酬等の総額

区  分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額(千円）

対象となる

役員の員数 基 本 報 酬
業 績 連 動

報 酬 等
株 式 報 酬

取 締 役 109,531 105,900 － 3,631  ６名

（うち社外取締役）   (7,200)   (7,200) (－) (－) （２）

監 査 役  15,000  15,000 － － ３

（うち社外監査役）  (15,000)  (15,000) (－) (－) （３）

合 計 124,531 120,900 － 3,631 ９

（うち社外役員）  (22,200)  (22,200) (－) (－) （５）

以上